Архангельская область

Муниципальное образование
«Шенкурский муниципальный район»

Администрация муниципального образования

«Шенкурский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 августа 2020 г.  № 353 -па

г. Шенкурск

О дополнении перечня муниципального имущества муниципального
образования «Шенкурский муниципальный район» Архангельской области,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствие с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
администрация муниципального образования «Шенкурский муниципальный
район» Архангельской области п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить Перечень муниципального имущества муниципального

образования «Шенкурский муниципальный район» Архангельской области,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального образования «Шенкурский муниципальный
район» и опубликовать в информационном бюллетене «Шенкурский
муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район»  С.В. Смирнов

Приложение
к постановлению администрации

МО «Шенкурский муниципальный район»
от 13 августа 2020года №_353_па

Перечень
муниципального имущества муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» Архангельской области,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

№
п/п

Наименование
объекта

Идентификационные
характеристики объекта

(кадастровый номер,
идентификационный номер и

др.)

Место нахождения объекта Целевое
назначение

объекта

Информация об
ограничениях

(обременениях)

Дата
включения
объекта в
перечень

1 2 3 4 5 6 7

1 Здание коровника на
100 голов

29:20:100501:47, 1989 год
завершения строительства, этаж
1, площадь 1038,9 кв.м.

Архангельская область,
Шенкурский район, возле д.
Носовская

- - 13.08.2020 .г

2 Земельный участок 29:20:054201:13, Категория
земель: Земли
сельскохозяйственного
назначения, разрешенное
использование: Для
сельскохозяйственного
производства, площадь 2960,00
кв.м.

Архангельская область,
Шенкурский район, возле д.
Носовской

- - 13.08.2020 г.